MEHMET AKIF ERSOY UNIVERSITESI - GOLHISAR SAGLIK HiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU

2025-2026 Egitim Ogretim yii, GUZ Dénemi ARA SINAV Program

Evde Hasta Bakim 1/A - 1. Ogretim [1. Yariyil]

Tarih

2

3

4

09:30

10:30

11:30

13:00

14:00

15:00

8 Kasim 2025 Cumartesi

9 Kasim 2025 Pazar

10 Kasim 2025 Pazartesi

11 Kasim 2025 Sali

Evde Bakim Hizmetlerine
Giris [G.ALTUN]

Tibbi Terminoloji [H.
0zsov]

12 Kasim 2025 Garsamba

Sosyal Hizmet ve Psikolojik
Destek [G.ALTUN]

Teknoloji Bagimlihgi
[G.ALTUN]

13 Kasim 2025 Persembe

Fizyoloji [S.G. AKYOL]

14 Kasim 2025 Cuma

Anatomi [S.G. AKYOL]

Hasta Bakimi ilke ve
Esaslari | [S.G. AKYOL]

15 Kasim 2025 Cumartesi

16 Kasim 2025 Pazar

17 Kasim 2025 Pazartesi

18 Kasim 2025 Sali

19 Kasim 2025 Carsamba

20 Kasim 2025 Persembe

21 Kasim 2025 Cuma

Dikkat: - Smavin ilk 15 dakikasi sinav salonundan ¢ikilamayacaktir. -Ogrenci Kimligi olmayan 6grenciler sinavlara ainmayacaktir.
-Her 6grenci sinava girerken yaninda titkenmez kalem bulunduracaktir.
Smavlarda Cep Telefonu ve/veya Cagri cihaza bulundurulmayacaktir.




